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M 8230 PEBRIEA

Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy:  postgpowania o  udziclenic —zamoéwienia publicznego w  trybie  przetargu  nieograniczonego
na  Wybér  wykonawcy  zadania  inwestycyjnego  pn.  ,,Przebudowa  ulic: Bydgoskiej
i Szczytnickiej: w tym Etap II ul. Szczytnicka”.

W zwigzku z wniesionym przez Wykonawcg zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w
ww. postgpowaniu, zgodnie z art. 38 wust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych
z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 — tekst jednolity z pozn. zm.), oraz pkt VII ppkt 5 ,Instrukcji dla
Wykonawcoéw” - Rozdziat 2 siwz Zamawiajacy ponizej publikuje tres¢ zapytan i odpowiedzi:

Zamawiajacy zapytania ponumerowal kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytanie nr 1 - pismo Zamawiajacego
IM.RZP.271.6.1.317.19.2019 z dnia 03.07.2019r. oraz pismo Zamawiajgcego IM.RZP.271.6.1.317.19.2019- zapytania i
odpowiedzi na pytania od nr 2 do nr 23, w dniu 11.07.2019r. — publikacja na stronach BIP oraz
platformazakupowa.pl/um_legnica/aukcje - ktora jest srodkiem komunikacji elektronicznej Zamawiajgcego .

Pytanie 24.:
wees W dokumentach przetargowych zawarte sq opisy dotyczqce zastosowanie stupéw oswietleniowych SAL 50G i SAL 70G.

Sq to slupy aluminiowe anodowane w kolorze szampariskim. Jedynym producentem tych stupow jest firma, Zaktad Produkcji
Sprzetu Oswietleniowego Stanistaw Rosa,
ul. Strefowa I, 43-109 Tychy.

Brak mozliwosci zastosowania stupow oswietleniowych innych producentéw jest niezgodne z Ustawg o Zaméwieniach
Publicznych.

W zwigzku z powyzszym prosze o informacje czy moina zastosowac stupy stalowe ocynkowane. Stupy stalowe ocynkowane
sq zabudowane w ciggu ul. Bydgoskiej od ul. Poznavskiej do ul. Szczytnickiej. powyzsze stupy byly by kontynuacjg
rozbudowy.”

Odpowied?:

Zamawiajgcy dopuszeza zastosowanie stupow stalowych ocynkowanych, z gwarancja min 5 lat- max 7 lat

- wg siwz, ( punktowane kryterium wyboru ofert), pod warunkiem. Ze beda to latarnie o stupach stalowych. ocynkowanych
o przekroju okraglym lub wiclokatnym, montowane na fundamentach prefabrykowanych lub bezposrednio w gruncie,
do wysokosci ok. 0.5 m od poziomu gruntu slupy powinny by¢ zabezpieczone warstwg elastomeru odpornego na dzialanie
zwiazkow azotu, a od wysokosci Im do wysokosci 2.5 m stup powinien by¢ pokryty bezbarwng warstwa antyplakatows.

Pytanie 25:
s . do budowy systemu kanalizacji deszczowej nalezy uzyé jednolitego systemu rur i ksztattek, produkowanych przez jednego

producenta. Czy wigc zasadnym jest dopuszczenie uzycia rur PVC w srednicach- 200-500 mm natomiast dla rur o srednicach
powyzej dn 500 — rur np. GRP?
Prosz¢ o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajqcy dopuszcza uzycie rur do budowy kanalizacji deszczowej:
dla srednic dn200-400 — PVC lite Snil2
powyzej dn500 — GRP)...”
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza uzycie rur do budowy kanalizacji deszczowej :
dla srednic DN200-400 — PVC lite Sn12
od DN500 — GRP), z jednoczesnym zachowaniem montazu wszystkich systemu rur i ksztaltek jednego producenta
na odcinkach jednakowych $rednic. Granica ich stosowania muszg by¢ kolejne studnie przewidziane w projekcie.
Pytanie 26.
... pytania dotyczqce oswietlenia ulicznego.
26.1 projektant przyjgt oprawy LED 90W na jakiej podstawie?
26.2 brak opisu i doboru klasy oswietleniowej dla ulicy i przejsé dla pieszych.
26.3 brak obliczen potwierdzajqcych zatozenia projektowe.

26.4 czy tak zaawansowane, i drogie, funkcje sterowania oswietlenia sq dla tej ulicy potrzebne?

26.5 ograniczenie mocy wystarczy zrealizowac np.: poprzez ustawienie fabryczne w automatycznych sterownikach opraw
czasu i zakresu redukcji np. 25% w godz. 20,00-22,00 i 40% 22-5 rano”.



Odpowiedz:

26.1 Zamawiajgcy informuje, ze Oprawy 90W zostaly przyjete na podstawie obliczer w programie Dialux.
26.2 i 26.3 Zamawiajgcy zamieszcza obliczenia z doborem w zalaczonym pliku.

26.4 126.5 Zamawiajacy podtrzymuje wymagania w zakresie funkcji sterowania oswietleniem.

Pytanie 27.

- o ..ul. Ztotoryjska od pl. Luzyckiego ma podobny system, czy on byt kiedykolwiek uzywany, a sq tam
przeciez oprawy sodowe,
- zastosowanie stupéw ocynkowanych z 10-letniq gwarancjg i opraw oswietleniowych firm LUG,
AREALAMP, pozwala obnizyé koszty budowy oswietlenia ul. Szezytnickiej o ok. 150 000 z+

- koszty eksploatacji stupéw stalowych bedq zdecydowanie nizsze przy wymianie uszkodzonego
stupa. Podobnie z oprawami firmy Schroeder.

- szacunkowe kosziy przy zastosowaniu stupow ocynkowanych i opraw zamiennych wynoszq ok. 84000021
brutto.

- szacunkowe koszty przy zastosowaniu stupéw aluminiowych w kolorze szamparskim i opraw Schroeder
z system sterowania OWLET wynoszq 102100zt brutto

Odpowiedz.
Patrz odpowiedz na pytanic 24.

Pytanie 28.

» . W nawigzaniu do udzielonej przez Zamawiajgcego odpowied=i na pyt. nr 17 i pyt. 22,16 z dnia 11.07.2019, prosimy
o odpowiedz czy w Zalgczniku nr 4 Personel w przypadku Kierownika budowy wykonawca ma wykazaé doswiadczenie tej
osoby w celu spetnienia warunku udziatu w postgpowaniu oraz w celu ustalenia kryterium wyboru oceny ofert? Jezeli tak to,
w ktérym miejscu zalgeznika. Gdyz zadna z kolumn nie odnosi sie do wykazania deswiadczenia zawodowego.”

Odpowiedz.

W zalgczeniu zamawiajacy przekazuje zmieniony zatacznik nr 4 Personel, poprzez dodanie kolumny: Doswiadczenie.

W zwiqzku z powyiszym Zamawiajqcy zmienia termin skiadania ofert na 24.07.2019r. do godziny 12.00
i zapisy ,, Instrukcji dla Wykonawcdw ™ — Rozdziat 2 siwz punktéw:
. w pkt XI ppkt 12:

By e ew Wybér wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. , Przebudowa ulic: Bydgoskiej i Szczytnickiej:
w tym Etap [T ul. Szezytnicka”.

Nie otwierac przed 22.07.2019r. godz. 12:30....7
na:,, ... Wybér wykonawey zadania inwestycyjnego pn. ,Przebudowa ulic: Bydgoskiej i Szczytnickiej:
w tym Etap II ul. Szczytnicka”.
Nie otwieraé przed 24.07.2019r. godz. 12:30...." - w pkt XII ppkt 1:
z: . ... 1. Ofertg nalezy zltozyé (...) nie pézniej niz do 22.07.2019r. do godz. 12:00..."
na:,, .. Ofertg nalezy zlozyé (...) nie pézniej niz do 24.07.2019r. godz. 12.00...”
- w pkt XII ppkt 2.:
2, ... Otwarcie ofert nastgpi w dniu 22.07.2019r. o godz. 12:30..."
na: ,, ... Otwarcie ofert nastgpi w dniu 24.07.2019r. 0 godz. 12:30...”
Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia prowadzq do istotnej zmiany
tresci ogloszenia i stanowiq integralng czesé specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

W zalgczeniu:

1. Ogloszenie o zmianie ogloszenia -BZP.
2 . Zmieniony Zatacznik nr 4- Personel- do siwz.
3. Obliczenia o$wietlenia.




